
Referansegruppemøte for LUR-studenter i TFY4215 og 

TFY4165 

Forhåndspørsmål og svar under møte 

1. På videoforelesningene så blir ikke hele tavla med. Spesielt venstresiden kuttes litt av. 

Ca. 10 cm inn burde holde. Det var spesielt ille forrige forelesning, derfor det ikke har 

blitt tatt opp før nå. 

a. Blitt sagt ifra, og forhåpentligvis fiksa før neste 

2. Det virker som at kvante og termisk har veldig mye med hverandre å gjøre. Avhengig 

av hvilken hovedretning man tar, så har man først termisk, og så kvante enten ett 

(fysikk hovedfag) eller to (matte) år etterpå. Tror du vi går glipp av noe særlig faglig 

utbytte ved å ha dem så langt fra hverandre? For min del er termisk så lenge siden at 

jeg ikke husker særlig mye. 

a. Ja, det vil Jon Andreas si. Generelt uheldig med en studentgruppe med mye 

forskjellig bakgrunn. 

3. Hva synes du om at i nyeste studieplanen er TMA4320 Vit.ber åpent for alle lur-

studenter, ikke bare matte og fysikk? Jeg fikk tilbakemelding fra noen LUR-studenter 

andre retninger som slet litt med at fysikken involvert i prosjektene ble tatt for gitt at 

alle kunne. Jeg synes også at det er veldig tydelig at det er rent fysmat-fag, og er litt 

overraska over at vi kan ta det i det hele tatt. 

a. «Det er kanskje helt på grensa», siden det er klart mest tilpassa for fysmat. 

Hadde det gått an med et emne som ligner på Vit.ber.? Er nok ikke nødvendig, 

heller kanskje noe ekstra teorigjennomgang av fysikkprosjekter for de som 

ikke har fysikkbakgrunn? 

4. Har dessverre ikke hørt noe fra (eller om) tredjeklassinger som tar kvante nå, for det er 

jo de som får mest skvist timeplan av å ha praksis 3 samtidig som kvante. De som 

hadde det i fjor opplevde det som slitsomt, men gjennomførbart. En jeg snakka med 

hadde ikke tid til å se forelesning, selv på opptak. Nå har praksis 3 blitt forkorta en uke 

også (og to uker i praksis 2), så det burde gå litt bedre. 

 

 

 



Referat: 

Det ble servert boller og brus, dette ble satt stor pris på. 

Det har vært noen faglige kommentarer om kvante i termisk forelesning, men de opplever at 

Jon Andreas fikk forklart godt nok til at det gikk fint å ikke ha kvante samtidig. 

Praksis 2 var i uke 38-39, og da opplevde de at det ikke gikk å se forelesninger samtidig. 

Digital labgjennomgang gjorde at laben gikk fint tross praksis. Uten å vite hvordan det gikk 

med alle, gikk det greit for studentene til stede å hoppe inn på forelesningene to uker senere.  

Det er 15 LUR-studenter i termisk 

Noen mista hele praksis 2 pga streik, og må ta igjen i praksis 3. 

Man har fått nytt mattefag istedenfor 4K. Hurra! 

Fysikkprofessorene skjønte at det med fri torsdag til lab ikke funker, selv om det er det det er 

lagt opp til. 

Kvante var lagt seint på grunn av praksis 3. Felles enighet blant LUR-studentene til stede at 

det er like greit å ha opptak og tidligere forelesninger. Dette fordi det er svært slitsomt å ha en 

hel praksisdag og så forelesning 16-18. Så for flertallet er det nok best å ha forelesning 

tidligere på dagen, så lenge det tas gode opptak (da er det viktig å gjenta spørsmål som blir 

stilt i salen).  

Har vært tull med mikrofon (sjokkerende nok) på termisk-rommet. 

Det kom meldinger om kollisjon i timeplan i 4. semester. Det dreier seg om astro og C++ 

programmering, der astro har blitt oblig og C++ er ett av to valgfag.  

Er det noe man kan gjøre for å ikke ha eksamen klokka tre-sju? Klage, via fakultet. LTV, 

FUL 

En liten anbefaling for de som skal ta 4. semester neste år, og bytte vekk enten Vit.ber. eller 

astro, ettersom semesteret ser ganske slitsomt ut. 


